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EC6903D

SPINA GOMMA DIRITTA TEDESCA
220V 16A 2P+T IP44
Industriale > Prese-spine > Mobili > In gomma dura > Spina
con messa a terra > Standard tedesco

Simbologia tecnica/Marchi/Approvazioni

Norme

CEE 7/4 Type F

Descrizione
Spina in gomma dura per applicazioni industriali. Grado di protezione IP44. Morsetti a vite. Uscita cavo diritta. 
2P+T 16A 200-250V~ Standard Tedesco

Etim
GRUPPO EG000013 - Dispositivi di commutazione domestici
CLASSE EC000242 - Spina con messa a terra
Tipologia Spina CEE 7/4 (tipo F) Materiale Gomma Colore Nero

Qualità del materiale Materiale termoplastico Grado di protezione (IP) IP44 Tensione nominale 250 V

Numero di poli 3 Corrente nominale 16 A Contatto di protezione Altro

Direzione di innesto Diritto Tecnica di collegamento Morsetto a vite Spina intermedia No

Per condizioni severe (secondo
VDE) Si
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Barcode

8050880882939

30 NR

0.19x0.29x0.135 [m]

2.49 [kg]

8053676579068

1 NR

0.083 [kg]


